18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov, vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa 
vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne: 

a) cena za vykonanie Diela bez DPH: 3 056 806,- EUR  

(slovom: trimiliónypäťdesiatšesťtisícosemstošesť eur) 

b) cena za vykonanie Diela vrátane DPH:   3  668 167,50 EUR  

(slovom: trimiliónyšesťstošesťdesiatosemtisícstošesťdesiatsedem eur päťdesiat centov). 

6.2. Podrobná špecifikácia výdavkov je uvedená v rozpočtovej časti projektu geologickej úlohy, ktorý